23203 - Uti¢nica spojka, 32A/220+240, 3 Polna (2P+E), IP44

Tfamatel

Podkategorija:

SxVxD (mm):

TRANSPORTNO

SxVxD (mm):

Razvodni ormari i kutije
Industrijske uti¢nice

kom.

0.073 kg.
0.283 kg.
56x122x56

4 kom.

0.292 kg.
1.13 kg.
295x155x115

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Uti¢nica spojka 32A, 220+240VAC, Frekvencija 50-60Hz, 3 Polna (2P+E), PIN lokacija 6H, IP44, plava boja.




